
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

PROTOKOLINIS NUTARIMAS 

DĖL STOJANČIŲJŲ Į VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS KRYPTIES 

REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMAS KONKURSINIO BALO SKAIČIAVIMO 

METODIKOS PAKEITIMO 

 

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto taryba,  

susipažinusi su Medicinos fakulteto podiplominių studijų prodekano pateikta informacija dėl 

studentų bendruomenės atstovų siūlomų stojančiųjų į medicinos krypties rezidentūros studijų programas 

konkursinio balo skaičiavimo formulės pakeitimų,  

atsižvelgdama į tai, kad galutinį sprendimą šiuo klausimu, remdamasis Vilniaus universiteto senato 

2019 m. kovo 19 d. nutarimu Nr. SPN-23 patvirtintų Priėmimo į Vilniaus universiteto rezidentūros studijų 

programas taisyklių 38 punktu, priima Rektorius, ir  

vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto 

senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto nuostatų tvirtinimo“ (su 

visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais), 22.27 papunkčiu,  n u t a r i a:  

pritarti pasiūlymui teikti Rektoriui nuo 2026 m. keisti stojančiųjų į medicinos krypties rezidentūros 

studijų programas konkursinio balo skaičiavimo formulę, be kita ko, atsisakant iki šiol skaičiuotų vientisųjų 

medicinos studijų profilinių dalykų pažymių vidurkių, ir išdėstant ją taip: 

KB =0,1×SV + 0,2 ×IE + 0,2×BE + M + MD 

SV – vientisųjų medicinos studijų dalykų pažymių svertinis vidurkis (be medicinos internatūros 

egzamino ir be baigiamojo egzamino vertinimų), skaičiuojamas pagal formulę:  

, kur  – vientisųjų medicinos studijų baigimo diplomo priede 

įrašyto  dalyko, įvertinto pažymiu, neįskaitant medicinos internatūros egzamino ir baigiamojo egzamino, 

apimtis kreditais;  – to dalyko pažymys,  – tokių dalykų skaičius); 

BE – vientisųjų medicinos studijų baigiamojo egzamino pažymys; 

IE – internatūros egzaminas; 

M – motyvacijos įvertinimas; 

MD – papildomi balai, suteikiami už atliktus mokslinius darbus. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) PROTOKOLINIS NUTARIMAS DĖL STOJANČIŲJŲ Į
VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS KRYPTIES
REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMAS KONKURSINIO
BALO SKAIČIAVIMO METODIKOS PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-21 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-25
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-21 12:29:17
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-21 13:42:47
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-21 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-02-21


